
Tento týden bych ráda vyzkoušela online vyučování.  

Při této výuce budete mít u sebe učebici a pracovní sešit z českého jazyka  

a pracovní sešit z matematiky a psací potřeby. 

Věnujte pozornost přiloženému videu. 

 

Český jazyk 

od 13.dubna  do 17.dubna 2020 

Nastuduj žlutý rámeček z učebnice strana 75, ústně si zkus cvičení 6,7,8. 

Písemně pracovní sešit strana 4 cvičení 1-6. Vyfotit a přeposlat.  Během videohovoru tato 

cvičení probereme. 

 
Matematika 

od 13.dubna do 17. dubna 2020 

Pročti si důkladně přiložený rámeček. 

Podle pokynů pracuj v pracovním sešitě z matematiky. Po vypracování vyfoť a pošli. Připrav  

si dotazy k tomuto učivu, při videohovoru je probereme. 

Dej pozor na rozdělení práce! 

Rozdělení do skupin je dole pod rámečkem, nepřehlédni! 

 
 

 
 
 
 

jedničkáři dvojkaři zbytek třídy 

Pracovní sešit strana 20 
cvičení1,3,4,6 

Pracovní sešit strana 20 
cvičení 1,2,4,5 

Pracovní sešit strana 20 
cvičení 1,2,3,5 

 


